

Årsredovisning

för

Ekosafe AB

556999-8825

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joakim Sällström, Styrelseledamot

2024-04-15

Styrelsen för Ekosafe AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom arbetsmiljö, yttre miljö och kvalitet. Verksamheten går ut på att hjälpa företag och andra organisationer med frågeställningar kring deras påverkan på miljön genom utsläpp, avfallshantering och förorenad mark.

Företaget har sitt säte i Kumla.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 764	2 524	2 671	1 645
Resultat efter finansiella poster	1 151	1 201	1 664	625
Soliditet (%)	85,0	82,2	83,1	82,6

Omsättningen minskade tillfälligt under 2020 då Coronapandemin hade en negativ påverkan på bolaget. Men därefter har den åter ökat kraftigt på grund av stor efterfrågan av företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 888 837	807 607	2 746 444
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		807 607	-807 607	0
Årets resultat			667 684	667 684
Belopp vid årets utgång	50 000	2 196 444	667 684	2 914 128

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 196 442
årets vinst	667 684
	2 864 126
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (660 kronor per aktie)	330 000
i ny räkning överföres	2 534 126
	2 864 126

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 764 112	2 524 281
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 764 112	2 524 281
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-480 192	-372 058
Personalkostnader	1	-973 120	-882 885
Summa rörelsekostnader		-1 453 312	-1 254 943
Rörelseresultat		1 310 800	1 269 338
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		273	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-157 420	-67 553
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 103	-1 045
Summa finansiella poster		-160 250	-68 598
Resultat efter finansiella poster		1 150 550	1 200 740
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-252 000	-159 459
Summa bokslutsdispositioner		-252 000	-159 459
Resultat före skatt		898 550	1 041 281
Skatter			
Skatt på årets resultat		-230 866	-233 674
Årets resultat		667 684	807 607

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	685 993	843 413
Andra långfristiga fordringar	3	2 740 000	1 940 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 425 993	2 783 413
Summa anläggningstillgångar		3 425 993	2 783 413

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		758 691	681 688
Övriga fordringar		77 032	0
Summa kortfristiga fordringar		835 723	681 688

Kassa och bank

Kassa och bank		804 782	1 325 071
Summa kassa och bank		804 782	1 325 071
Summa omsättningstillgångar		1 640 505	2 006 759

SUMMA TILLGÅNGAR

5 066 498

4 790 172

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 196 442

1 888 836

Årets resultat

667 684

807 607

Summa fritt eget kapital

2 864 126

2 696 443

Summa eget kapital

2 914 126

2 746 443

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 754 000

1 502 000

Summa obeskattade reserver

1 754 000

1 502 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

11 376

0

Skatteskulder

34 589

201 157

Övriga skulder

334 746

340 572

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

17 661

0

Summa kortfristiga skulder

398 372

541 729

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 066 498

4 790 172

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	910 966	910 966
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	910 966	910 966
Ingående nedskrivningar	-67 553	
Årets nedskrivningar	-157 420	-67 553
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-224 973	-67 553
Utgående redovisat värde	685 993	843 413

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 940 000	1 650 000
Tillkommande fordringar	800 000	290 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 740 000	1 940 000
Utgående redovisat värde	2 740 000	1 940 000

Kumla 2024-04-05

Joakim Sällström
Joakim Sällström